



Resultado da Tomada de Preços

Nº20221805A037HEAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público a realização da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HUAPA - Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia Caio Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia /GO, CEP: 74.969-210.

Objeto MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo

Goiânia: 30 de Junho de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/06/2022 12:26

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 220172890

COTAÇÃO N 17267 MANUTENÇÃO PREDIAL HEAPA MAI/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIANIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR COM FLANGE 32MM	59876	-	ADAPTADOR COM FLANGE 32MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 15,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
2	ADAPTADOR COM FLANGE 50MM	59875	-	ADAPTADOR C/ FLANGE 50X1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 39,8000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
4	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO -> COMPATIVEL COM TUBO DE 100MM - UNIDADE	29426	-	ANEL DE VEDACAO P/BACIA C/GUIA VEDANEL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 75,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
5	AREIA MEDIA LAVADA -> AREIA DE CIMENTO - METRO CÚBICO	6798	-	AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000		5 Metro Cúbico	R\$ 1.300,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
6	BARRA DE FERRO 3/8 (10MM)	59868	-	BARRA DE FERRO 3/8 (10MM) - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 3.150,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
7	BISNAGA PU 30	43692	-	SELANTE PU 35 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS PU 35	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 75,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
8	BOTIJA DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG	45952	-	GAS REFRIGERANTE R 22 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.050,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 4.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
9	BROCA PARA CONCRETO 6MM	59878	-	BROCA WIDEA 6MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 24,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
10	BUCHA REDUCAO 50X25 -> SOLDAVEL.	14368	-	LUVA DE REDUCAO LL LONGA 50X25 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		1 Peca	R\$ 2,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
11	BUCHA S-6 COM ANEL	44174	-	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-6 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 8,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27

12	BUCHA S-8 COM ANEL	44258	-	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 12,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
13	CAIXA DAGUA POLIETILENO 500 LITROS	59870	-	CAIXA DAGUA 500LT AZ POLIETILENO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 269,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 269,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
14	CAIXA PVC 4X2 - > MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA: PORTEX / BLUE LINE ULTRA SUCTIONAID UNIDADE	1	-	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 7,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
15	CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -> TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE	29435	-	CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
16	CANTONEIRA DE ALUMINIO 5CM X 2MM BARRA C/ 6 METROS	51873	-	CANTONEIRA DE ALUMINIO 5CM X 3MM BARRA C/ 6 METROS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 280,0000	R\$ 0,0000	10 Barra	R\$ 2.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
17	CHAPA ZINCADA PARA RUFO 20 CM	49375	-	CHAPA ZINCADA PARA RUFO 20 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 345,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
18	CHAVE DE PHILLIPS 1/4 X 6	43921	-	CHAVE PHILLIPS 1/4X6 DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 13,1500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 39,4500	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
19	CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178	-	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	25 Quilograma	R\$ 1.125,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
20	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE	40217	-	COLA CONTATO AMAZO EXTRA GALAO 2,8K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	LATA 3,6LT MARCA KISAFIX	-	R\$ 92,2000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 276,6000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
22	CURVA CURTA 90º - 40MM ESGOTO	43923	-	JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 12,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
23	DOBRADICA EM INOX ESCOVADO 3 FURACOES - UNIDADE	39894	-	DOBRADICA CROMADA 3.1/2 SILVANIA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MEDIDA 3.1/2X3" MARCA SILVANIA	-	R\$ 20,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 102,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
24	FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MINIMO 05 OU 06 TOMADAS. - UNIDADE	174	-	FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS CABO DE 1,5MT	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
25	FIO FLEXIVEL 2,5MM AMARELO	1658	-	FIO FLEX 2,50MM AMARELO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	100 Metro	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
26	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Quilograma	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
27	INSULFIME G5	59869	-	INSULFIME G5 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	10 Metro	R\$ 500,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
28	JANELA DE ALUMINIO 100X60MM	59866	-	JANELA DE ALUMINIO 100X60MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 930,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 930,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
29	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - UNIDADE	40370	-	JOGO DE PORTAL PARA PORTA 80/60/90	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 80CM	-	R\$ 300,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura

				- MADEIRA - MADEREIRA										06/06/2022 17:27
30	LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 3M - >METRO	50647	-	LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 4X50MTS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 650,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
32	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150	43050	-	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 4000HRS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 192,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
33	PARAFUSO AUTOBROCANTE FLANGEADO 4,2X13MM	49294	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X13 PHILLIPS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 130,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
34	PARAFUSO AUTOBROCANTE TROMBETA 3,5X35	59873	-	PARAFUSO AUTOBROCANTE TROMBETA 3,5X35 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
35	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM	59874	-	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 39,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
36	PARAFUSO PHILLIPS CHIPBOARD 4,0X40MM	48561	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
37	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2	46360	-	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 190,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
38	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14	43053	-	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 370,0000	R\$ 0,0000	6 Peca	R\$ 2.220,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
39	PONTEIRA PHILIPS PH2	46343	-	BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 12,5000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
40	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10M - COM ENCHIMENTO DE ISOPOR - REVESTIDA EM FORMICA TEXTURIZADA DIMENSOES: 0,80X2,10M	3668	-	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 205,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 205,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
41	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 50MM	16891	-	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 50MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	2 Peca	R\$ 50,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
42	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO	59872	-	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MARCA DOCOL LINHA PRIMOR	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
43	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 COM ACABAMENTO	59871	-	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS MARCA DOCOL LINHA PRIMOR	-	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 76,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
44	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS	19344	-	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	10 Quilograma	R\$ 35,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
45	RODA FORRO TIPO U	59867	-	RODA FORRO TIPO U - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 1.728,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27
46	SELA TRINCA E FISSURA -> SELA TRINCA E FISSURAS, VEDANTE ACRILICO BISNAGA 310 ML/390 G, SIMULAR A MARCA SUVINIL	44102	-	SELANTE VEDA TRINCA 463G BRANCO - WORKER - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 17,1500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 85,7500	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 17:27

47	SOLEIRA CORUMBA 1.5 M X 30 CM - UNIDADE	39985	-	SOLEIRA CORUMBA 1.5 M X 30 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 300,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
48	SOLVENTE DILUENTE 900ML - SOLVENTE PARA ADESIVO DE CONTATO	44356	-	THINNER 400 900ML - LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 32,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
49	TINTA AUTOMOTIVA PU COR BRANCO 3,6L	51876	-	TINTA AUTOMOTIVA PU COR BRANCO 3,6L - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 435,0000	R\$ 0,0000	2 Lata	R\$ 870,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
50	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS --> MARCA DE REFERENCIA CORAL. SUVINIL OU BEMA. - GALAO	25888	-	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 335,0000	R\$ 0,0000	10 Galao	R\$ 3.350,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
51	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA 3,6L --> TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA GALÃO 3,6L	39906	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA 3,6L - QUALITEX	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000	2 Lata	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
52	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO	16721	-	TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	30 Peca	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
53	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, ABERTURA 1/4 BICA ALTA --> TORNEIRA METALICA DE BANCADA, ABERTURA 1/4 BICA ALTA	43153	-	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, ABERTURA 1/4 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 2.250,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
54	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOL - UNIDADE	39851	-	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 195,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
55	TUBO P/ VALVULA DE DESCARGA C/ JOELHO AZUL 38MM	8636	-	TUBO DESC KRO P/ VAL DESC 0793 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 16,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
56	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	7324	-	TUBO LL 50MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 108,5000	R\$ 0,0000	1 Metro	R\$ 108,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27
57	VALVULA P/ PIA AMERICANA PORCA METAL 1623 3.1/2 --> IMPERATRIZ	47044	-	VALVULA P/ PIA AMERICANA 31/2 INOX - BOGNAR	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,6500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 128,2500	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 17:27

Total Parcial: 2792.0 R\$ 30.282,3500

Total de Itens da Cotação: 57 Total de Itens Impressos: 54

Total Geral: 2792.0 R\$ 30.282,3500

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página